
 

 

T887 LCD monitor TFT 7“ 
 
Poznámky: 
• Přečtěte si tento návod před použitím 
• Monitor používejte jen s dodávaným příslušenstvím 
• Zacházejte s monitorem a jeho displejem obzvlášť šetrně, aby nedošlo k poškození 

nebo omezení funkce. 
• Udržujte monitor a jeho displej v čistotě. 
• K čistění používejte jemnou látku 
• Odpojte monitor od zdroje pokud jej nebudete používat delší dobu. 
 
Displej 
Typ:   TFT LCD 
Poměr stran:              16 : 9
Systém:   PAL, NTSC 
Video vstup:  1V šp-šp /75Ohm 
Rozlišení:               HD 800 x480 RGB 
Napájení:  12V ss, - na plášti konektoru. 
Spotřeba:  < 8W 
Provozní teplota:  -10°C až 50°C 
Skladovací teplota: -20°C až  60°C 
Rozměry:  160(š) x 109(v) x 24(h) 
 
 
Monitor   
1. Nastavovací tlačítko  + 
2. Menu 
3. Nastavovací tlačítko  - 
4. Čidlo dálkového ovládání 
5. Tlačítko Zapnuto 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Dálkový ovladač 
1. Ztišení 
2. Zapnuto 
3. Přepínač VIDEO1, VIDEO2 
4. Nastavovací tlačítko - 
5. Nastavovací tlačítko + 
6. Menu, zapíná přístup k nastavení barvy, jasu a 
    kontrastu.   
7.Přepínač MODE, otáčí obraz o 180° a zrcadlově 
8. Tlačítko TIMER, nastavuje čas vypnutí monitoru 
    bez signálu 
9. Tlačítko P.PMODE, nastavuje režim zobrazení monitoru 
10. Ochrana baterie, před použitím vytáhnout. 
 
Pokud ovladač nepracuje správně vyměňte baterii. Dodržujte vyznačenou polaritu. 
 
Možnosti upevnění monitoru, viz originální návod str.3 
 
Provoz 
1. Připojte k monitoru zdroj signálu, (žlutý konektor RCA) např. kameru apod. 
    a např. mikrofon, (červený konektor RCA)  
2. Připojte síťový adaptér k příslušnému napájecímu konektoru. 
3. Stiskněte tlačítko Zapnuto 
4. Nastavte barvu (Color), jas (Bright) a kontrast (Contrast) monitoru podle  
     potřeby. 
5. Hlasitost nastavte tlačítky + nebo - 
6. Upevněte monitor do držáku podle potřeby. 
 
Součásti balení jsou: 
1. LCD monitor 
2. Držák 
3 . AV kabel 
4. Dálkový ovladač 
5. Auto adaptér 
6. Síťový adaptér 
7. Návod k použití. 
 
 
 
 


